平成２５年度第３回理事長選考会議議事要旨

Ⅰ．日 時：平成２５年１０月１９日（土）９時００分～１１時２０分

Ⅱ．場 所：尾道市立大学 C棟１階 第１会議室及び第３会議室

Ⅲ．出席者

（理事長選考会議委員）

田邊委員、津浦委員、刈山委員、塩川委員、寺杣委員、井上委員

（事務局）

 山根企画広報室長、土岸室長補佐、藤田

Ⅳ．議 事

１．面接審査について（於 第１会議室）

  事務局から、面接審査についての事前説明が行われ、その後、各候補者

の面接審査が実施された。

２．最終審査について（於 第３会議室）

  先般実施された面接審査の内容をもとに理事長予定者の最終審査が行わ

れ審査の結果、次期理事長予定者を内定した。その後、事務局から今後の

手続きについての説明があった。

３．その他（於 第３会議室）

  事務局から、理事長選考関係の書類の公表の扱いについての説明があり、

審議の結果、原案のとおり承認された。その後、第４回選考会議の議題及

び日程の説明があった。

以 上